

Jablonec nad Nisou, Podhorská ulice

Cenová nabídka

	název	jed.	množ.	cena	součet
1.	Pokládka dlažeb mozaik do CM	m2	165	1310	216 150,00 Kč
2.	Vnitrostaveništní přesun hmot	m2	165	90	14 850,00 Kč
3.	Navážka dlažeb žulových vč.nakládky a vykládky	m2	165	105	17 325,00 Kč
4.	Rozebrání dlažeb mramorových mozail - řezaná	m2	165	280	46 200,00 Kč
5.	Dodání žulových kostek řezaných předpoklad 50 m2	m2	20	1850	37 000,00 Kč
6.	Cementová stabilizace	m2	80	437	34 960,00 Kč
7.	Bourací práce betonového lože	m2	165	257	42 405,00 Kč
8.	Odvoz výkopku	tun	74,4	280	20 832,00 Kč
9.	Demontáž schodišťových stupňů	ks	6	800	4 800,00 Kč
10.	Bourací práce betonového lože - schodiště	ks	1	4000	4 000,00 Kč
11.	Osazení schodišťových stupňů vč.ocelových trnů	ks	6	3100	18 600,00 Kč

Celkem	457 122,00 Kč
DPH 21%	95 995,62 Kč
Celkem s DPH	553 117,62 Kč

Celkové vyúčtování bude dle skutečných výměr.

Vypracoval : Daniel Kolínský